平成 26 年４月 15 日

各    位

 会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

 代表者名   取 締 役 社 長  真 殿 修 治

 （コード番号 ８６２２ 東証第１部）

 問合せ先  経 営 企 画 部 長  大 槻  剛

   （Tel ０３－６７３９－５４０１）

平成 26 年３月期決算速報値に関するお知らせ

平成 26 年３月期決算短信につきましては、４月 28 日に開示の予定ですが、速報値とし

て下記の通りお知らせいたします。

記

平成 26 年３月期決算速報(平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日)

（単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 26 年３月期

(速報値)
15,762 3,682 4,187 3,756

平成 25 年３月期

(実績値)
14,062 2,477 2,847 2,612

増減率 (％) 12.1 48.7 47.1 43.7

※上記の業績速報値につきましては、現時点で当社が合理的と判断する一定の前提に

基づいており、実際の業績は速報値と異なる可能性があります。

以上

Administrator
FASF